
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   SK.3021. 47 .2013.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 7  listopada 2013   r.   
 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r.  

 
 Na podstawie  art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 

U.  Nr 157 , poz. 1240 ./ oraz § 11 pkt . 1 Uchwały Nr XXIV/257/2012 Rady Miasta Sandomierza         

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok. 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
I.Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta o kwotę  : 
 

 
§ 1. 
 

 
Dz. 854    rozdz.  85401    §  4040    o kwotę            1 724,00 zł 
 
Dz. 854    rozdz.  85446    §  4700    o kwotę            1 839,00 zł 
 

 
§ 2 . 

 
II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
 
 Dz. 854      rozdz.    85415  § 3240  o kwotę         3 563,00 zł 
     

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

 
 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
 

mgr inż. Jerzy Borowski 
 

 
 
 
 
 
 



                                               
U Z A S A D N I E N I E 

 
§ 1. 

 
Zmniejszenie wydatków 

 
Dz. 854 Rozdz. 85401  § 4040  o kwotę 1 724,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. Świetlice szkolne § Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
 
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne wynagrodzenia 
nauczycieli świetlic w  Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 258,00 zł ,  w  Szkole Podstawowej 
Nr 2 o kwotę 329,00 zł. w  Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 300,00 zł w  Szkole 
Podstawowej Nr 4 o kwotę 462,00 zł i Gimnazjum  Nr 1 o kwotę 375,00 zł. 
  

Dz. 854 Rozdz. 85446 § 4700  o kwotę 1 839,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  § Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 
Zmniejszenie planu wydatków na szkolenie nauczycieli świetlic w  Szkole Podstawowej Nr 1  
o kwotę 98,00 zł ,w  Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 400,00 zł ,  w  Szkole Podstawowej 
Nr 3 o kwotę 491,00 zł. w  Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 450,00 zł i Gimnazjum  Nr 1         
o kwotę 400,00 zł. 
 

§ 2. 
 

Zwiększenie wydatków 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 o kwotę  3 563,00 zł 
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza  Rozdz. Pomoc materialna dla uczniów   
§ Stypendia dla uczniów 
 
Zwiększa się wydatki w § 3240 z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego na 
pomoc materialną dla uczniów  o charakterze socjalnym. 

 


